
Grafik zajęć dodatkowych klas IV – VI w I  semestrze roku szkolnego  2016/2017. 

Zajęcia wyrównawcze: 

Prowadzący Zajęcia Klasa Dzień  Godzina Sala 

Andruchewicz 
Katarzyna 

j.angielski 
Vb 
VIb 

środa 
poniedziałek 

855-940 

1245-1330 
stp 
stp 

Białek Katarzyna 
przyroda 
 

Va, Vc, Vd czwartek 1040-1125 24 

Boguszewski Grzegorz 
 

j.angielski Va, Vd piątek 
855-940 

 
stp 

Gryz Anna 
 

j.polski 
Ve 
Vd 

poniedziałek 
wtorek 

1145-1230 

950-1035 
24 
9 

Kostrzewa Iwona matematyka 
VIa 
IVb 

piątek 
poniedziałek 

1245-1330 

1145-1230 
21 
21 

Krajewska Barbara 
zaj.komputerowe 
 

 środa 1040-1125 świetlica 

Mariańska Beata 
 

j.polski VIa, VIb, VIc wtorek 1345-1430 17 

Piechotka Katarzyna j.angielski 
VIa 
IVb, IVd 

poniedziałek 
czwartek 

1330-1415 

1330-1415 

21 
21 

Romańska-Strzelczyk 
Iwona 

matematyka 
IVa, IVc, IVd 
Vc 

poniedziałek 
środa 

1245-1330 

1040-1125 
25 
s.log. 

Sokołowska Paulina matematyka 
VIb, VId 
VIc 

środa 
piątek 

1245-1430 

1345-1430 

14 
14 

Styczek Aleksandra j.polski 
IVa,b 
Va,Vc 
VId 

piątek 
środa 
środa 

1345-1430 

1610-1700 
1345-1430 

25 
26 
26 

Ślesicka Urszula matematyka 
Vb 
Va, Vd 

poniedziałek 
poniedziałek 

855-940 

950-1035 
stp 
stp 

Wytrykowska Justyna j.angielski 
VIc,VId 
Vc 

piątek 
poniedziałek 

1435-1520 

950-1035 
21 
8 

Zdanowska Iwona 
 

historia Vb piątek 800-8345 14 
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Zajęcia rozwijające: 

Prowadzący Zajęcia Klasa Dzień  Godzina Sala 

Banasiak Karol SKS 
 

kl. V dziewczynki poniedziałek 1345-1520 

 
hala 

Białek Katarzyna przyroda 
 

VIa, VIb, VIc, VId 
 
 
Vc, Vd 

czwartek  
(co drugi tydzień) 
 

poniedziałek 
(co drugi tydzień) 

1345-1430 

 

 

1615-1700 

28 
 
 
28 

Boguszewski Grzegorz j.angielski 
 

VIe poniedziałek 1245-1330 27 

Chojnacka – Matak 
Marzena 

Koło czytelnicze     

Klocek Sławomir SKS 
dziewczynki 

IVa od wtorku do 
piątku 

710- 755 hala 

Konopka Alicja blog biblioteki 
aktyw biblioteczny 
 

 
VIe 

piątek 710- 755 biblioteka 
biblioteka 

Krajewska Barbara Gazetka „Przerwa” 
 

VIb 
VIa 

piątek 
piątek 

1245-1330 

1345-1430 
23 
23 

Mariańska Beata zaj. teatralno-
polonistyczne 

VIa, VIb poniedziałek 1345-1430 17 

Mariusz Strzelczyk SKS IVc poniedziałek 1245-1330 

 
hala 

Ołdak Paweł SKS 
 

kl.V chłopcy poniedziałek 1330-1430 hala 

Rosa Leszek SKS 
chłopcy 

IVa od wtorku do 
piątku 

710- 755 hala 

Sokołowska Paulina Mistrzowie 
kodowania 

dzieci świetlicowe 

VIb, VIc 
wtorek 
środa 

1530-1630 

1530-1630 

21 
21 

Ślesicka Urszula Matematyka 
 

VIe poniedziałek 1145-1230 stp 

Zdanowska Iwona Poczet 
Sztandarowy 

VIe poniedziałek 1435-1520 przy sali 
nr.14 

 

Koła zainteresowań: 

Prowadzący Zajęcia Klasa Dzień  Godzina Sala 

Czajkowska Anna Klub Naszej Ziemi 
 

IVd, IVb 
IVa, IVc 

wtorek 
czwartek 

1245-1330 

1245-1330 
stp 
stp 

Dąbrowska-Rudzińska 
Grażyna 

Chór Szkolny II-VI 
 

wtorek 
poniedziałek 

950-1035 

1330-1425 

 

8 
16 
 

 


